X10
X1
0
Ø 35mm
1
2
m
m

KAFFEETISCHE
SCHUBLADENEINSATZ
X10
Schreibtische
Bureaux
Desks
14
W D H CODE
PTS
OPTIONS (PTS) CBM KGS PARCELS
L P H REF. OPTIONS (PTS) MC KG COLIS
B T H ART. NR. VARIANTEN (PTS) M³ KG KOLLI
Wood veneer rectangular desk
Bureau simple avec plateau en placage bois
Schreibtisch mit furnierter Platte
190 100 76 X1SCL190 0,541 127,7 4
210 100 76 X1SCL210 0,544 131,6 4
230 100 76 X1SCL230 0,559 136,5 4
250 100 76 X1SCL250 0,575 141,4 4
Wood veneer rectangular desk with leather inlay
Bureau simple avec plateau en placage bois avec insert en cuir
Schreibtisch mit furnierter Platte und Ledereinsatz
190 100 76 X1SCC190 0,554 128,7 5
210 100 76 X1SCC210 0,557 132,6 5
230 100 76 X1SCC230 0,558 138,0 5
250 100 76 X1SCC250 0,591 141,9 5
Wood veneer desk with RH/LH return unit and supporting pedestal
Bureau droit en placage bois avec retour sur caisson porteur (droite ou gauche)
Schreibtisch mit furnierter Platte, Ansatztisch beidhändig und Standcontainer
190 220 76 X1SDL190 1,031 245,9 7
210 220 76 X1SDL210 1,034 249,8 7
230 220 76 X1SDL230 1,050 254,7 7
250 220 76 X1SDL250 1,065 259,6 7
Pedestal with full extension metal drawer boxes
Caisson avec tiroirs en métal à extraction totale
Container mit Metallschubladen Vollauszug
Wood veneer desk with RH/LH return unit and supporting pedestal, desktop with leather inlay
Bureau droit en placage bois et insert en cuir avec retour sur caisson porteur (droite ou gauche)
Schreibtisch mit furnierter Platte und Ledereinsatz, Ansatztisch beidhändig und Standcontainer
190 220 76 X1SDC190 1,063 291,7 8
210 220 76 X1SDC210 1,065 295,6 8
230 220 76 X1SDC230 1,097 301,0 8
250 220 76 X1SDC250 1,099 304,9 8
Pedestal with full extension metal drawer boxes
Caisson avec tiroirs en métal à extraction totale
Container mit Metallschubladen Vollauszug
X10